PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax 15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

CNPJ 46.634.077/0001-14

1

EDITAL Nº .002., DE 20 de março 2014

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA  PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA DO ALTO, através da CKM SERVIÇOS LTDA.

COMUNICA E TORNA PUBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA PROVA

PRÁTICA REALIZADA EM 01/06 /2014 PARA OS CARGOS DE: ESCRITURÁRIO;ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO; JARDINEIRO ;TRATORISTA ;MOTORISTA OPERADOR DE MÁQUINA  E COVEIRO  ,

tendo em vista ao disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal,  referente ao   CONCURSO

PÚBLICO 002/2014 de Provas,  para o preenchimento de vagas de empregos, sob o regime da

Consolidação das Leis Trabalhistas - CLT.

INSCRIÇÃO NOME  CARGO  STATUS

900264 ANDRE RICARDO FORT DE ALENCAR GONCALVES
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO DEFERIDO

900027 SANDRA REGINA VIEIRA DE PAULA
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado nos sites

www.makiyama.com.br e www.capelado alto.sp.gov.br, e nos quadros de avisos da

PREFEITURA.

MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Capela do Alto, 24 DE JUNHO  de 2014

PREFEITO

http://www.makiyama.com.br/